

Ainesosat FI

Sokeri, kasvirasva (palmunydinöljy), glukoosisiirappi, vesi, maitojauhe, herajauhe, kaakao, aromi, suola, emulgointiaine (auringonkukka).

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1907 kJ / 454 kcal

Rasva 16,4 g

josta tyydyttynyttä 14,6 g

Hiilihydraatit 74,2 g

josta sokereita 53 g

Proteiini 2,3 g

Suola 0,2 g

Ingredienser SE

Socket, vegetabilikt fett (palmkärnolja), glukossirap, vatten, mjölkpulver, vaslepulver, kakao, arom, salt, emulgeringsmedel (solros).

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1907 kJ / 454 kcal

Fett 16,4 g

varav mättat fett 14,6 g

Kolhydrater 74,2 g

varav sockerarter 53 g

Protein 2,3 g

Salt 0,2 g